

MiklosSzabo.com ApS

Nørrebrogade 5C
2200 København N
CVR nr. 36 92 88 32

Ekstern årsrapport for 2017
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 19. juni 2015

Direktion

Ken Andersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Perioderegnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

MiklosSzabo.com ApS har til formål at bedrive fotografisk virksomhed herunder videoproduktion.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -60.625.

Egenkapitalen udgør kr. -36.717.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, og ledelsen forventer øget aktivitetsniveau for det kommende regnskabsår, og på denne baggrund reetablering af selskabets kapitalforhold.

Begivenheder efter årets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		453.609	924.225
Personaleomkostninger	2	<u>-525.946</u>	<u>-918.388</u>
INDTJENINGSBIDRAG		-72.338	5.838
Afskrivninger		<u>-1.200</u>	<u>-3.200</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-73.538	2.638
Finansielle omkostninger		<u>-2.733</u>	<u>-280</u>
RESULTAT FØR SKAT		-76.271	2.357
Skat af årets resultat	3	<u>15.646</u>	<u>-1.948</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-60.625</u></u>	<u><u>409</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-60.625</u>	<u>409</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-60.625</u></u>	<u><u>409</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER	Note	31/12-16
Driftsmateriel	15.100	16.300
Materielle anlægsaktiver	<u>15.100</u>	<u>16.300</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>15.100</u>	<u>16.300</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	16.774	64.350
Igangværende arbejder for fremmed regning	30.000	30.000
Andre tilgodehavender	42.508	21.448
Skatteaktiv	21.170	5.524
Tilgodehavender	<u>110.452</u>	<u>121.322</u>
Likvide beholdninger	<u>25.135</u>	<u>5.309</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>135.587</u>	<u>126.631</u>
AKTIVER	<u><u>150.687</u></u>	<u><u>142.931</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER		Note	31/12-16
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført overskud		-86.717	-26.092
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	4	<u>-36.717</u>	<u>23.908</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.455	41.332
Anden gæld		<u>111.950</u>	<u>77.691</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>187.405</u>	<u>119.023</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>187.405</u>	<u>119.023</u>
PASSIVER		<u>150.687</u>	<u>142.931</u>
Usikkerhed vedrørende kapitalberedskab.....	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Usikkerhed vedrørende kapitalberedskab

Ledelsen har fremlagt redegørelse for, hvordan selskabet forventes at retablere selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes retableret ved egen indtjening, ligesom ledelsen er opmærksom på selskabets omkostningsstruktur.

Årsregnskabet er derfor aflagt efter principperne for fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

2016

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	516.980	907.657
Andre omkostninger til social sikring	8.966	10.730
Personaleomkostninger i alt	<u>525.946</u>	<u>918.388</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-15.646</u>	<u>1.948</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-15.646</u>	<u>1.948</u>

4 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	-26.092	-	-60.625	-86.717
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>23.908</u>	<u>0</u>	<u>-60.625</u>	<u>-36.717</u>

2016

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 50 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
--	---------------	---------------

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede resthæftelse er pr. 31. december 2017 kr. 25.875.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. statusdagen ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ken Andersen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-127115991319

IP: 2.104.155.227

2018-06-04 14:36:31Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-06-04 14:37:37Z

NEM ID 

Ken Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-127115991319

IP: 2.104.155.227

2018-06-05 08:46:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KFBHF-GI2IC-BEEE8-MLP4L-PFE6P-14T8Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>